
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 

Số:            /QĐ-SGTVT-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày      tháng  11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại công chức, viên chức, lao động năm 2023 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ  về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, CB, CC, VC trong cơ 

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà 

nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải; 

Căn cứ Văn bản số 2184/SNV-CCVC ngày 10/11/2023 của Sở Nội vụ về về 

việc đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và lao động hàng năm; 

 Trên cơ sở kết quả cuộc họp Tập thể Lãnh đạo Sở mở rộng về việc kiểm 

điểm và đánh giá, xếp loại công chức, viên chức, lao động thuộc thẩm quyền 

đánh giá của Giám đốc Sở ngày 28/11/2023 và xét đề nghị của Chánh Văn 

phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại công chức, viên chức, lao động thuộc thẩm 

quyền của Giám đốc Sở năm 2023, với 47 người; cụ thể như sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 công chức, viên chức, lao động;  

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 37 công chức, viên chức, lao động. 

(Gửi kèm theo danhh sách xếp loại). 

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức, lao 

động là căn cứ để bố trí, sử dụng, đào tạo, bồi dưỡng, nâng ngạch hoặc thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp, quy hoạch, bổ nhiệm, miễn nhiệm, điều động, luân 

chuyển, biệt phái, khen thưởng, kỷ luật, xếp loại chất lượng đảng viên và thực 

hiện các chính sách khác đối với công chức, viên chức, lao động. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; 

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị và các cá nhân có 

tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Các Chi bộ (để biết); 

- Quản trị Cổng TTĐT Sở (thông báo); 

- Lưu Tổ chức; 

- Lưu Văn thư. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Quang Tuấn 

 

 


		tuantq.sgt@hatinh.gov.vn
	2023-11-28T15:16:21+0700


		2023-11-28T15:23:54+0700


		2023-11-28T15:24:08+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2023-11-28T15:24:43+0700




